MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0802/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1350/18, de autoria de Vossa Excelência, fomos cientificados pela
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, que o local indicado já possui a demarcação de vaga
reservada para o estacionamento de veículos d e portadores de deficiência física.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração. 93

RS. (G. 18.592/ 18)

AL
Chefe

......
•.1)

. ...